Cirographum inter Abbatem Glaston: et Robertum de Haywode de
quidam terra in Kington, quam Will'. le Wayte de Chippenham
dedit abbati de Malinesburie.

Omnibus, &c. Rohertus de Haywode salutem. Noverit
universitas nostra quod cum Willelmus le Wayte de Chippenham
et Editha uxor ejus dederunt &c, religiosis viris Abbati et con-
ventui de Malmesbury XX, et unam acram et dimid. et anam
perticatam terrz in Kingtone proutin carta, &c. et predictam terram
eisdem religiosis concessam per cartam meam pro me et heredibus
et assignatis meis cenfirmaverim. Habendam et tenendam de
dominis meis abbati et conventui Glastenie in pura et perpetua
elymosyna, ac iidem Willielmus et Editha regale servicium quantum
pertinet ad tantam terram, michi solvere consuevissent, obligavi me
et heredes et assignatos meos per presentem cartam predictam
dominis abbati et conventui Glastonie tanquam capitalibus dominis
feodi illius, ad solvendum eisdem regale servicium quando currit
- relevium plenum tam de predicta terra quam de terra mea propria
quando acciderit per decessum meum vel heredum meorum et ad
faciendum omnia secularia servicia tam regalia quam alia pro
predicto abbate et conventu de Malmesbur. non obstante alienacione
facta de terra predicta. In cujus rei testimonium, &c. Hiis
testibus Dominis Galfrido de Wroxale, Reginaldo Burel, Henrico
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de Cerne, militibus, Ricardo Horne, Adim Harding, Rogero de
Caynés, et aliis.” (This was in the time of John by the divine
providence Abbot of Glaston: who granted' to the Abbey of
Malmesbury free ingresse, so that they did not overstock to the
A. D. }damage of the Convent of Glaston:) Dat. quarto Nonas
1285 } Aprilis Anno Dni. MCCLXXXYV.

Carta Willielmi de Haywode de una acra terrae in Kingtone
abbati Glastonie. '

Omnibus, &c: Willielmus de Haywode Salutem. Quieta
clamacio per se et heredes dominis Rogero Abbati Glaston: et
conventui ecclesiz Glaston: totius juris in una acra terre arrabilis
cum pertinentiis in Kington Monrackorum, viz. in illa que jacet
inter terram persone de Kingtone et croftam Rogeri Morini et
extendit se versus orientem et versus occidentem. Testibus Domino
Johanne de Eston, Jordano filio Ursi, Ricardo Marescallo, .....
Fitzurs et multis aliis.

Mem: The Toft of William Haywod’s howse is yet visible in
Haywood ; and not far from it in a ditch a well called Marians
well. Mem: the Germans call July heumond, heu is secare, as
we retain hew, as to hew a piece of timber. This month being so
called for that then they cutt their grass to make hay, which word
comes from hew, and so likewise heywood, is as much as to say
" Bois taille, or Coppice-wood, q'. N. B.
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Quieta clamacio Willielmi de Haywode Rogero-abbati Glaston :
in iiij acris terre in campo orientale de Kington Monashorum,
guarum tres acre jacent in la West-dene inter culturam ipsius
abbatis ex parte una et quendam cursum aque ex parte altera. ‘Et
una jacet in la Estdene ad finem acre quam aliquando Hugo le
Wodeward tenuit, juxta predictum cursum aqua, &c. Hiis testibus
Domino Johanne de Eston, Johanne de Abbotestone,* Jordano